[540.] Petri episcopi Roskildensis confirmatio eorum, quae prajdecessor ipsius

Absalon monasterio Sora; dedit. — Sine anno.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 79. ad ann. 1202. Cfr. Suhm Hist. af Danmk.

IX. 82—83.

[547.] Literae, quibus Guxil Boosdothrr notum omnibus facit, se, cum consensu

gerraanorum, Petri et Aggha; Boosson, bona sua in iNewlinghe sita monasterio b. Thomae de

Paraclito condonavisse. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 145—46 (Dipll. ad mon. in EskilsU et Ebbelholt). Cfr. Suhm

Hist. af Danmk. IX. 81.

12013. noQ.

12. Januar. [548.] Innocextit (III''') papae ad archiepiscopum Lundensem literae de muUere,

qu?e cum nobili viro desponsata fuerat, ut a matrimonio cuni eodcm ineundo liberaretur, velum

sumserat; jubet consummari matrinionium, nisi (mulier) se voto obstrinxerit ad observantiam

regularera. — II. id. Januar. (pontific, anno VIII.).

Innoc, Illtii epp. Libr. VIII, ep, CXCV. Du Th. II. II. p. 816. Liljegren Diplomat.

Svecan. I, no. 123, p. 151—152. A Suhmio (Hist. af Danmk, IX, 80—81.) et Kallio

(ibid, p, 739,) ad ann. 1205, refertur.

13. Januar, [541).] I\xorE\Tii (III*'') papae ad Andream archiepiscopum Lundensem literae,

quibus ei auctoritatem indulget inter paganos, quos (in orientalibus maris Baltici regionibus)

ad fidem christianam accipiendam conmiovere potu£rit, episcopura catholicura ordinandi. —
Idib, Januar. (pontific, anno VIII,),

Innoc, llltii epp, Libr, VIII. ep, CXCVll. Du Th, II, II. p. 817. Liljegien Diplomat,

Svecan, I. no, 124. p. 152. Suhmius (Hist, af Danmk. IX 81.) et Kallius (ibid. p,

739.) hanc buliam ad ann. 1205. refcrunt.

13. Januap. [550,] I.\.\ocE\Tii (IIIt'i) papae ad Andream archiepiscopum Lundensem epistola,

jubens, ut servos, qui "propter injectionem manuum in clericum violentam in canonera iocidunt",

ad sedera apostolicam absolvendos venire compellat, nisi causa; sint leviores, sive in eum
finem contract;e ut a dominis suis liberentur, vel etiam siiie culpa ipsius servi ortae. — Romce,
id. Juiuiar, poutif, anno VIII,

Innoc. Illtii epp. Libr, IX. cp, XI, Da Th. II. 11. p. 817, Liljcgren Diplomat. Svecan.

I. no, 128, p, 154—55, Invenitur etiam inter Decrctales Gregorii IX. cum errorc: ''Lug-

dunensi arehiepiscopo" in inscriptione.

18. Januar. [551.] Iwocrntii (IIIt'i) papoe ad Anf^ream archiepiscopum Lundensera litcrac,

quibus ei auctoritatem dat provinciam suo (papa^) nomiiie visitandi, 'corrigens, quae videris

corrigenda et statuens quae videris statuenda", procurationes et beneficia quae papie Romano
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secundum concilii Lateranensis statuta ccsserunt accipiendi, causas examinandi et decidendi etc. 120(J.

— XV. calend. Febr! (ponlir. anno VIII.). 18 .JanuHi-.

Innoc. lllfii epp. Libr. VIII. cp. CXCIV. Du Theil II II. p. 8IG. Liljegren Diplomatar.

Svecan. 1. no. 130. p. 1.55—5G. Hanc quoquc bullam Suhmius (Hist. afDanmk. IX. 81.).

et Kallius (ibid. p. 739.) ad ann. 1205. referuntj alio vcro loco (1. c. p. 113.) Suhmius

eam ad an. 120G. rcfcrt.

[552.] I\>ocHiNTii (lll''i) papac ad Andream archiepiscopum Lundensem epistola, 18. JaniMr.

qua institutum episcopi, in corroboralionem ordinis nigri ntonacliorum factum, confirmat, ni-

mirum ut monasterium omnium Sanctorum Lundcnse, quod sibi Jocum conveniendi generalem

elegerant, tenerent, et abbatem hujus coenobii rectorem haberent. — XV. calend. Febr.

(pontif. anno VIII.).

Innoc. Illti» cpp. Libr. VHL cp. CXCVIII. Du Th. II. II. p. 817—18. Liljegren Dipl.

Svecan. I. no. 125. p. 152—53. Ilanc quoque bullam Suhmlus et Kallius II. cc. ad ann.

1205. referunt.

[553.] iNNorEKTii (Iir") papre ad Andream arcbiepiscopum Lundensem epistola, 19- Januar.

ubi nonnulla archiepiscopi statuta, de rebus ecclesiasticis edita, per provinciam ejus confirmat,

ceterum se excusans, quod ea in universum non confirmaverit, ne "jus commune" hoc modo

statuere videretur. — XIV. calend. Februar. (pontif. anno VIII.).

Innoc. Illtii epp. Libr. VIII. ep. CXCVI. Du Th. II. II. p. 817. Llljegren Diplomatar.

Svecan. I. no. 126. p. 153. A Sulimio et Kallio II. cc. ad ann. 1205. refertur.

[554.] IiXNGCEiVTn (III"') papae literae ad Danorum regem, ut Waldeniaro Sles- 20. Januar.

vicensi episcopo clementiara ostendat, et ad Hungarornm regem mittat; deinde promittit se

ejus regni quieti consulturum. — XIII. cal. Fel)ruar.

Innoc. Illtii epp. Llbr. VIII. ep. CXCIIL Du Th IL II. p. 814—IG. Raynaldi Contin.

Baron. ad ann. 120G. XXII—XXIII. Tom. I. p. 211—42. A Suhmio (Hist. af Danmk.

IX. 80.) et Kallio (ibid. p. 739.) ha5 litera9 ad ann. 1205 referuntur.

[555.] Innocentu (III''') papae bulla ad abbatem et fratres monasterii Loci Dei, 21. Januar.

in qua monasterio varia privilegia confert et possessiones ejus confirmat. — RomfB apnd S.

Petrum, XII. cal. Februarii, indiclione VIII. incarnationis dominieae anno MCCV. pontif. anno VIII.

Langebek Scriptt. VI II. 182—85. A Suhmio et Kallio II. cc. ad ann. 1205. refertur.

[55G.] Waldemari Danorum Slavorumque regis, ducis Jutiae et domini iSord-

albingiae privilegium, datum canonicls ecclesiae Ripensis, "ut villici eorum ab expeditionis gra-

vamine et ab onini juris nostri (o: regii) exactione sint immunes" — In Silil, regnante Walde-